CÔNG TY CỔ PHẦN TIE           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số  01/2024/ CBTTBT       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ------------------------------------------

V/v giải trình cổ phiếu tăng trần.                 TP.HCM ngày 25 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: -    Uỷ ban chứng khoán nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty cổ phần TIE ( MCK: TIE) xin gửi đến Uỷ ban chứng khoán nhà nước, Sở

giao dịch chứng khoán Hà Nội lời chào trân trọng

Thực hiện thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020, về việc công bố thông tin

tăng trần/giảm sàn, Công ty cổ phần TIE xin giải trình với quý cơ quan như sau:

Từ ngày 18/01/2024 đến ngày 24/01/2024, cổ phiếu của Công ty cổ phần TIE đã tăng

trần 5 (năm) phiên liên tiếp. Nguyên nhân dẫn đến việc cổ phiếu tăng trần 5 phiên liên tiếp

là do diễn biến của thị trường.

Chúng tôi cam kết sẽ nghiêm túc tuân thủ các quy định về công bố thông tin trên thị

trường chứng khoán

Xin chân thành cảm ơn!